

二、投标报价明细表

项目名称：水电物联平台（二期）

项目编号：WMU-2022916

序号	货物名称	产地	品牌	规格型号	数量	单位	单价（元）	金额（元）
A、软件								
1	路灯照明控制系统	温州	力德	定制	1	项	0.00	0.00
2	柜机空调控制系统	温州	力德	定制	1	项	150000.00	150000.00
3	水泵房动环监测系统	温州	力德	定制	1	项	100000.00	100000.00
B、设备材料								
a	数据中心							
1	应用服务器	中国	戴尔	R740, 机架式 2U/ 2* 银牌 4216/16GB*2/1TB SAS 7.2K*2/H330/750W 双电/静态导轨	1	台	30000.00	30000.00
2	数据库服务器	中国	戴尔	R740, 机架式 2U/ 2* 金牌 5218R/16GB*4/4TB SAS 7.2K*4/H330/750W 双电/静态导轨	1	台	40000.00	40000.00
3	台式服务器	中国	戴尔	T40 CPU 志强 E-2224 32G 内存 硬盘 1T	1	台	7000.00	7000.00
b	路灯控制							
1	无线照明控制	中国	国优	定制	18	只	1000.00	18000.00

	制器							
2	流量卡/2年	中国	国优	定制	18	张	300.00	5400.00
3	电线	中国	国优	BVR 2.5	1000	米	5.00	5000.00
c	水箱液位监测							
1	边缘采集 4G DTU	山东	有人	USR-G780	22	只	1100.00	24200.00
2	液位传感器	杭州	精控	JK-LT-20	31	套	1500.00	46500.00
3	水浸传感器	山东	建大仁科	RS-SJ	2	套	1000.00	2000.00
4	流量卡/2年	中国	国优	定制	22	张	300.00	6600.00
5	设备箱	中国	国优	400X300X150	22	只	500.00	11000.00
6	电源线	中国	国优	RVV 3*1.5	500	米	7.00	3500.00
7	数据线	中国	国优	RVVP 2*0.75	1000	米	5.00	5000.00
d	大教室空调控制							
1	NB 空调控制器	山东	德宝鑫	EMCMR60	180	台	1100.00	198000.00
2	流量卡/2年	中国	国优	定制	22	张	300.00	6600.00
e	用水监测							
1	远传超声波水表	山东	潍微	WUW-A-50	1	只	6200.00	6200.00
2	远传超声波水表	山东	潍微	WUW-A-80	2	只	8000.00	16000.00
3	远传超声波水表	山东	潍微	WUW-A-100	1	只	8500.00	8500.00
4	远传超声波水表	山东	潍微	WUW-A-150	2	只	10000.00	20000.00
5	远传超声波水表	山东	潍微	WUW-A-200	3	只	13000.00	39000.00
6	暗杆阀门	福建	力盾	力盾 DN50	1	只	350.00	350.00

7	暗杆阀门	福建	力盾	力盾 DN80	2	只	500.00.00	1000.00
8	暗杆阀门	福建	力盾	力盾 DN100	1	只	600.00.00	600.00
9	暗杆阀门	福建	力盾	力盾 DN150	2	只	900.00.00	1800.00
10	暗杆阀门	福建	力盾	力盾 DN200	3	只	1500.00	4500.00
11	水表井	中国	力德	1立方 含水泥沙转	8	只	4000.00	32000.00
12	边缘采集 4G DTU	山东	有人	USR-G780	2	只	1100.00	2200.00
13	流量卡/2年	中国	国优	定制	2	张	300.00	600.00
14	数据线	中国	国优	RVVP 4*0.75	600	米	4.00	2400.00
15	其他辅材	中国	国优	/	1	项	15000.00	15000.00
f	学院路科教楼用电计量							
1	电能质量分析仪	江苏	新宏博	XHB-PQA*/X	2	只	1800.00	3600.00
2	多功能电表	江苏	安科瑞	ADL400	19	只	1100.00	20900.00
3	开口式互感器	山东	力创	力创 0.5级	63	只	120.00	7560.00
4	智能数据网关	北京	华勤	HQ09A	2	只	8000.00	16000.00
5	数据线	中国	国优	RVVP 2*0.75	500	米	3.50	1750.00
6	电线	中国	国优	BVR 2.5	500	米	5.00	2500.00
7	电线	中国	国优	BVR 1.5	400	米	3.00	1200.00
8	电源线	中国	国优	RVV 3*1.5	200	米	6.00	1200
9	网线	中国	国优	超五类	1	箱	400.00	400.00
10	其他辅材	中国	国优	/	1	项	8000.00	8000.00
g	茶山宿舍区一区二区楼层计量							
1	多功能电表	江苏	安科瑞	ADL400	84	只	1100.00	92400.00
2	开口式互感	山东	力创	力创 0.5级	252	只	120.00	30240.00

	器							
3	智能数据网 关	北京	华勤	HQ09A	13	只	8000.00	104000.00
4	配电箱	中国	国优	400X300X150	84	只	500.00	42000.00
5	数据线	中国	国优	RVVP 2*0.75	1500	米	3.50	5250.00
6	电线	中国	国优	BVR 2.5	3000	米	5.00	15000.00
7	电线	中国	国优	BVR 1.5	1500	米	3.00	4500.00
8	电源线	中国	国优	RVV 3*1.5	300	米	6.00	1800.00
9	网线	中国	国优	超五类	8	箱	400.00	3200.00
10	其他辅材	中国	国优	/	1	项	20000.00	20000.00
投标总价（应与开标一览表一致）：								1190450.00

备注：如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。

此表投标人可根据实际需求自行编制。

投标人全称(公章)：浙江力德节能科技有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章)：王伊梦

日期：2022年10月18日

